
Strona | 1  
 

Przyłęk, dnia 03.08.2020 r. 

ZP.271.5.2020 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „Dowóz i odwóz około 460 uczniów 

wraz z opieką  zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa do Publicznych 

Szkół Podstawowych z terenu gminy Przyłęk w roku szkolnym 2020/2021”; nr ogłoszenia  

o zamówieniu: 561540-N-2020 z dnia 13.07.2020 r. 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiamy o: 

 
1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą, w oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert: cena (60%) i wiek pojazdów (40%) uznano ofertę złożoną przez następującego 
Wykonawcę: 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 
W ZŁ 

SUMA WIEKU  
7 POJAZDÓW 

1.  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  
w Radomiu Sp. z o.o. 
z/s ul. Słowackiego 6 
26-640 Skaryszew 

356 500,00 107 lat 

 
2. uzasadnienie wyboru: ww. Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego 

warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu  
i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert wskazane w pkt. 1 
niniejszego zawiadomienia. 
 

3. lista wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz  
z punktacją przyznaną ofertom w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriach 
oceny ofert (wskazanych w pkt. 1 niniejszego zawiadomienia) oraz łączną punktacją: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
– cena (max 

60 pkt.) 

Wiek 
pojazdów 
(suma 7 

pojazdów) 

Liczba 
punktów  

w kryterium –
wiek 

pojazdów 
(max 40 pkt.) 

Suma 
punktów za 

poszczególne 
kryteria 

 

1.  

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej  
w Radomiu Sp. z o.o. 
z/s ul. Słowackiego 6 
26-640 Skaryszew 

356 500,00 60,00 pkt. 107 lat 31,40 pkt. 91,40 pkt. 

2.  

Grzegorz Przerwa  
Firma Usługowo Handlowa 
Al. Ujazdowskie 26 lok. 96 
00-478 Warszawa 

469 800,00 45,53 pkt. 121 lat 27,77 pkt. 73,30 pkt. 



Strona | 2  
 

3.  
AMP Anna Przerwa 
ul. Elektoralna 13/209 
00-137 Warszawa  

420 120,00 ---- 126 lat ---- 
oferta 

odrzucona 

4.  
Robert Opara Przewóz osób 
Korczyn 138 
26-067 Strawczyn 

459 816,00 46,52 pkt. 84 lata 40,00 pkt. 86,52 pkt. 

      

Z up. Wójta 
mgr Katarzyna Cieślikowska – Szewczyk 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 


